
Snowboardové boty Gravity
MANUAL Black White
model 2013/14

Výrobce: Gravity
Kód: K98814
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1644.63 Kč
Cena s DPH: 1990 Kč

Detailní popis

    
Pánské boty na snowboard Gravity Manual
Oblíbené snowboardové boty s vyváženým poměrem podpory a pohodlí. Gravity Manual jsou
boty určené pro všestranné jezdce, kteří potřebují hlavně nízkou hmotnost a flexibilitu. Boty se
utahují pomocí klasických tkaniček a disponují lehkou EVA podrážkou a vnitřní vložkou se
samostatným utahováním.
Parametry

EVA Outsole - lehká pěnová podrážka z EVA materiálu redukuje hmotnost boty a poskytuje
vynikající odpružení při doskocích, tlumí vibrace a tvrdé dopady.
3D Molded Tongue - anatomicky tvarovaný 3D jazyk přesně kopíruje nohu a zaručuje tak
celodenní pohodlí.
Flexible Cuff - měkká a ohebná manžeta zaručuje flexibilitu a pohodlí.
Long Lasting Shell - svršek bot je zhotoven ze syntetických materiálů, které jsou odolné proti
oděru a opotřebení, zaručují dlouhou životnost bot.
GVT Tech Liner - vnitřní vložka se samostatným rychlým utahováním a strapem na suchý zip.
Obsahuje zesílené boční panely pro maximální ochranu při náročné jízdě.
Standard Lacing - klasické šněrování pomocí tkaniček s kovovými háčky.


